
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 12.11.2013  № 18 

 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений в Закон Ярославской области  

«О регулировании отдельных отношений  

в сфере недропользования» 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в Закон Ярославской области «О регулировании отдельных отношений в 

сфере недропользования», внесенный депутатами Ярославской областной 

Думы А.Б. Окладниковым, А.Н. Тарасенковым, комитет решил: 

 

1. Одобрить поправку к проекту закона Ярославской области «О внесе-

нии изменений в Закон Ярославской области «О регулировании отдельных 

отношений в сфере недропользования», внесенную депутатом Ярославской 

областной Думы А.Б. Окладниковым (таблица поправок № 1). 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе: 

1) рассмотреть поправку к указанному законопроекту, внесенную депу-

татом Ярославской областной Думы А.Б. Окладниковым, по которой комите-

том не было принято решение (таблица поправок № 2); 

2) принять Закон Ярославской области «О внесении изменений в Закон 

Ярославской области «О регулировании отдельных отношений в сфере 

недропользования», с учетом одобренной поправки. 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по 

данному вопросу (прилагаются).  

 

 

Председатель комитета                                                            А.Б. Окладников 
 

 


